
Jan
ua

ry 
31

, 2
02

6, 
1:3

9 p
mКОНСУМАТИВИ > Тонери

Xerox AltaLink C8130/C8135/C8235 Yellow Toner Cartridge
DMO (ISO/IEC 19798)

Модел : 006R01757
Xerox AltaLink C8130/C8135/C8235 Yellow Toner Cartridge DMO (ISO/IEC
19798)
Съвместимост: Xerox AltaLink C8130/C8135
  Цвят: Yellow

Цена : 254.46&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Сб 31 януари, 2026
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